
Uchwała Nr XXX/203/2010
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 28 kwietnia 2010 roku

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj.  Dz.U  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  6  Rozporządzenia  Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania  pracowników samorządowych 

(Dz.U. Nr 50, poz. 398 z póżn. zm.)

Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Wójtowi Gminy Morzeszczyn – Piotrowi Lanieckiemu ze względu na  złożony 

charakter   pracy  i  szeroki  zakres  wykonywania  zadań  wymagających  znacznego  przekraczania 

ustalonego  wymiaru  czasu  pracy  dodatek  specjalny  w  wysokości  20%  wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/23/2006 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 28 grudnia 2006 r. w 

sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 marca 2010 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



UZASADNIENIE

Stosownie  do § 6 Rozporządzenia   Rady Ministrów  z  dnia   18 marca  2009 roku w sprawie 

wynagradzania  pracowników  samorządowych  dodatek specjalny przysługuje Wójtowi Gminy w 

kwocie  wynoszącej co najmniej 20%   i nieprzekraczającej 40% wynagrodzenia  zasadniczego i 

dodatku funkcyjnego. Nie jest on związany z  okresowym zwiększeniem obowiązków  służbowych 

lub powierzeniem dodatkowych o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności.

Nie  przysługuje się go również na  okres jednego roku.

Ma on także charakter  obligatoryjny.

Rada  ma  jedynie  swobodę co do jego wysokości.


